

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS

GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr. 10 13 60 16

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2021

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS  
Gl Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 10 13 60 16  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre aktiver med henblik på udlejning, byggevirksomhed samt udøvelse af entreprisvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.618.443, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.846.779.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.901.725</b>	<b>2.248.539</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(286.227)</u>	<u>(195.484)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.615.498</b>	<b>2.053.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(245.043)</u>	<u>(172.656)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.370.455</b>	<b>1.880.399</b>
Finansielle indtægter	2-3	102.154	73.380
Finansielle omkostninger	4	<u>(413.774)</u>	<u>(374.312)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.058.835</b>	<b>1.579.467</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(440.392)</u>	<u>(347.463)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.618.443</u></b>	<b><u>1.232.004</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.600.000	1.300.000
Overført resultat		<u>18.443</u>	<u>(67.996)</u>
		<b><u>1.618.443</u></b>	<b><u>1.232.004</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		51.933.168	45.332.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.500	16.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>51.945.668</u>	<u>45.348.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	573.186	490.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>573.186</u>	<u>490.393</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>52.518.854</u>	<u>45.839.299</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.500.624
Andre tilgodehavender		502.205	0
Periodeafgrænsningsposter		79.054	67.391
<b>Tilgodehavender</b>		<u>581.259</u>	<u>3.568.015</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.893.543</u>	<u>2.529.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.474.802</u>	<u>6.097.367</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>55.993.656</u>	<u>51.936.666</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		610.000	600.000
Overført resultat		16.636.779	16.379.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.846.779</u></b>	<b><u>18.279.605</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	196.454	224.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>196.454</u></b>	<b><u>224.780</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		19.946.635	17.290.143
Anden gæld		0	2.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>19.946.635</u></b>	<b><u>17.293.087</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	935.348	946.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.884	78.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.795.930	5.218.596
Skyldigt sambeskatningsbidrag		459.143	348.953
Anden gæld		9.732.483	9.546.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.003.788</u></b>	<b><u>16.139.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.950.423</u></b>	<b><u>33.432.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>55.993.656</u></b>	<b><u>51.936.666</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	16.379.605	1.300.000	18.279.605
Nettoeffekt som følge af fusion	<u>10.000</u>	<u>238.731</u>	<u>0</u>	<u>248.731</u>
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	610.000	16.618.336	1.300.000	18.528.336
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>18.443</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.618.443</u>
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b><u>610.000</u></b>	<b><u>16.636.779</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>18.846.779</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	282.171	169.342
Andre omkostninger til social sikring	4.056	3.867
Andre personaleomkostninger	0	22.275
	<u>286.227</u>	<u>195.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>82.792</u>	<u>31.598</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>573.185</u>	<u>490.394</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.707	35.821
Andre finansielle indtægter	<u>100.447</u>	<u>37.559</u>
	<u>102.154</u>	<u>73.380</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.183	48.071
Andre finansielle omkostninger	<u>364.591</u>	<u>326.241</u>
	<b><u>413.774</u></b>	<b><u>374.312</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	462.572	352.176
Årets udskudte skat	<u>(22.180)</u>	<u>(4.713)</u>
	<b><u>440.392</u></b>	<b><u>347.463</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	47.448.202	293.230
Tilgang ved fusion	6.813.439	0
Tilgang i årets løb	96.635	0
Kostpris 30. september 2021	<u>54.358.276</u>	<u>293.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.183.815	276.980
Årets afskrivninger	241.293	3.750
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.425.108</u>	<u>280.730</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>51.933.168</u></b>	<b><u>12.500</u></b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	<u>196.454</u>	<u>224.780</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b><u>196.454</u></b>	<b><u>224.780</u></b>
Materielle anlægsaktiver	200.839	224.941
Periodeafgrænsningsposter	17.392	14.826
Amortiseringsudgifter	<u>(21.777)</u>	<u>(14.987)</u>
	<b><u>196.454</u></b>	<b><u>224.780</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.236.845	20.881.983	935.348	16.491.598
Anden gæld	2.944	0	0	0
	<b>18.239.789</b>	<b>20.881.983</b>	<b>935.348</b>	<b>16.491.598</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.882, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 52.174.

Selskabet har afgivet kautionserklæring for det samlede bankengagement.